



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Torben Holst Byggeservice ApS

Langelinievej 5, Sigerslevøster
3600 Frederikssund
CVR-nummer: 33 03 67 87

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Torben Sylvest Holst
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-----------------------|--|
| Selskabet | Torben Holst Byggeservice ApS Langelinievej 5, Sigerslevøster 3600 Frederikssund |
| | CVR-nr.: 33 03 67 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december (7. regnskabsår) |
| Direktion | Torben Sylvest Holst |
| Revisor | Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød |
| Hovedaktivitet | Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 293.751, selskabets balance udgør kr. 3.625.086 og egenkapital kr. 2.985.889.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 2.908.551 | 3.551.094 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.352.716 | -2.424.388 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -129.707 | -151.553 |
| Andre driftsomkostninger | -39.500 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DRIFTSRESULTAT | 386.628 | 975.153 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 218 |
| Andre finansielle omkostninger | -5.648 | -12.092 |
| | <hr/> | <hr/> |
| RESULTAT FØR SKAT | 380.980 | 963.279 |
| Skat af årets resultat | -87.229 | -229.113 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | 293.751 | 734.166 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 175.000 | 0 |
| Overført resultat | 67.051 | 734.166 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DISPONERET I ALT | 293.751 | 734.166 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 435.987 | 433.881 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 435.987 | 433.881 |
| ANLÆGSAKTIVER | 435.987 | 433.881 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.003.655 | 686.011 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 19.198 |
| Tilgodehavender | 1.003.655 | 705.209 |
| Likvide beholdninger | 2.185.444 | 2.235.001 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.189.099 | 2.940.210 |
| AKTIVER | 3.625.086 | 3.374.091 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 813.947 | 713.947 |
| Overført resultat | 2.040.242 | 1.973.191 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 0 |
| 2 EGENKAPITAL..... | 2.985.889 | 2.767.138 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | 13.905 | 22.913 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | 13.905 | 22.913 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 104.279 | 94.128 |
| Selskabsskat..... | 25.238 | 109.751 |
| Anden gæld | 426.934 | 318.492 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 68.841 | 61.669 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 625.292 | 584.040 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 625.292 | 584.040 |
| PASSIVER | 3.625.086 | 3.374.091 |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger..... | 2.097.556 | 2.220.375 |
| Pensioner..... | 198.057 | 147.316 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.103 | 56.697 |
| | <u>2.352.716</u> | <u>2.424.388</u> |

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte: 9

| | Primo | Praksis ændringer | Forslag til resultatdisponer- ing | Ultimo |
|--|------------------|----------------------|---|------------------|
| 2 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 80.000 | 0 | 0 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 713.947 | 100.000 | 0 | 813.947 |
| Overført resultat..... | 1.973.191 | 0 | 67.051 | 2.040.242 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 51.700 | 51.700 |
| | <u>2.767.138</u> | <u>100.000</u> | <u>118.751</u> | <u>2.985.889</u> |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikringskontoen kr. 32.188 ligger til sikkerhed for garanti over for kunder.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Sylvest Holst

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004410013647

IP: 87.59.123.114

2017-06-02 13:27:41Z

NEM ID 

Peter Henriksen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 195.249.239.30

2017-06-02 13:36:03Z

NEM ID 

Torben Sylvest Holst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-004410013647

IP: 87.59.123.114

2017-06-02 15:27:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LYY1N-3I7FM-WBJ42-NE54V-6UNH0-3Z4QD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>